

Nº 2023136TP38699HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/06/2023 06:56

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 292376880

COTAÇÃO Nº 38699 ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU JUN/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	.
3	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
4	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	07/07/2023	30 ddl	CIF	null
5	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar - null pcaimportacao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	SERINGA DE VIDRO 05ML - UNIDADE	37888	-	SERINGA VIDRO LUER SLIP 5CC ARTI GLASS - REF. LG5, ARTIGLASS	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 23,8000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 119,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
16	SERINGA DE VIDRO 20ML - UNIDADE	37885	-	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 39,6100	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 198,0500	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
17	SERINGA DE VIDRO NÃO ESTERIL 10ML - UNIDADE	37887	-	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES	PC	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-; Cirurgica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 25,8300	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 129,1500	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
18	SERINGA HIPODERMICA DE VIDRO 03ML - UNIDADE	37895	-	SERINGA MULTIFIT INTERCAMBIAVEL DE VIDRO EPIDURAL LUER SLIP 3ML - REF. 700277 , BD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 16,4400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 82,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
												Total Parcial:	20.0	R\$ 528,4000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	37873	-	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Samed Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
SENSOR DE FLUXO NEONATAL - SENSOR DE FLUXO CINZA NEONATAL COMPATIVEL COM VENTILADOR MECANICO INTERMED IX5. - UNIDADE	37891	-	SENSOR DE FLUXO PROXIMAL INTERME NEONATAL - INTERMED	PC	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 430,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - UNIDADE	38039	-	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL COMPATIVEL MINDRAY IPM9800 - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	; - Gear, Bio, Datrix e Tremed Não atende a condição de pagamento/prazo. - Dimave, One, Equimed e Maple Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 298,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.490,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
Total Parcial:											20.0	R\$ 6.090,0000		
Total de Itens da Cotação: 18						Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE	38041	-	CABO INTEGRADO SPO2 MULT NEONATAL - mindray	pacote	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	; - Gear e Bio Não atende a condição de pagamento/prazo. - One, Equimed, Maple, Adcenter e Dimave Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 287,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.437,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55	
Total Parcial:											5.0	R\$ 1.437,5000		
Total de Itens da Cotação: 18						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE - ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUOMETRO 500ML VIDRO AR130 O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUOMETRO) 500 ML TRANSFORMA A PRESSÃO POSITIVA EM NEGATIVA GERANDO VÁCUO. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUOMETRO) 500 ML TEM A TAMPA INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO, BICO DE SUCCÃO E BOIA DE SEGURANÇA. FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR	38282	-	VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX - DOMAX	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	; - Axmed, Macmed, MS, Medicali, Samed e Cemed Não respondeu e-mail de homologação. - Romed, Cirurgica Bivimed Não atende a condição de pagamento/prazo. - T.G Respondeu frete FOB.	R\$ 135,9500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 8.157,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55
CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - UNIDADE	39303	-	CUBA EM ACRILICO PARA BERCO HOSPITALAR - ORTOMED - ORTOMED	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 540,9500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5.409,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55
ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA - CABO POLIPROPILENO -> ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA. CABO POLIPROPILENO. CERDAS NYLON CONJUNTO DE 2 EM 1 APROXIMADAMENTE 12 X 2 X 2 CM - KIT	25976	-	KIT ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA 2 EM 1 - Pais e Filhos - Pais e Filhos	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	; - Devant Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 39,5500	R\$ 0,0000		3 Kit	R\$ 118,6500	Rosana De Oliveira Moura 26/06/2023 11:55

11	MASCARA SILIC.TRANSPIREDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE	39309	-	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Bio, Cirurgica, Romed, Datrix e Cirurgica Bivimed Não atende a condição de pagamento/prazo. - Equimed e MS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 34,8500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.394,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/06/2023 11:55
----	--	-------	---	--	----	---------------------------------------	------	--	-------------	------------	------------	----------------	--------------------------	------------------

Total Parcial: 113.0 R\$ 15.079,1500

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	ESCOVA P/ LIMPEZA DE VALVULAS 15CM X 11MM X 30CM	52182	-	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	;- Devant Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 117,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/06/2023 11:55
7	ESCOVA REUTILIZ. P/ CANULADOS CABO RIGIDO 65CM 12,5 X 50 MM	52180	-	Escovas Com Hastes Rígidias Para Canulados - Diametro Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA	PACOTE COM 1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 165,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/06/2023 11:55
8	ESCOVA REUTILIZAVEL CABO VERME.22CM FLEXIVEL NYLON 78X17X25MM - UNIDADE	39344	-	14784 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE ARTIGO, REUTILIZAVEIS ESPECIAIS PARA CME EM NYLON 22CM, CERDAS EXTRA-FLEXIVEIS - PCA - PCA	PACOTE COM 1	Paulo Cesar Agostini	null	;- Devant Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 165,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/06/2023 11:55
9	ESCOVA REUTILIZAVEL CERDAS RIGIDAS EM NYLON -> - AUTOCLAVAVEL - MEDIDAS APROXIMADAS DAS CERDAS 78 MM X 17 MM X 15 MM - MEDIDA APROXIMADA DA ESCOVA 22 CM. - UNIDADE	26940	-	ESCOVA DE LIMPEZA RDAS EXTRA RIGIDAS PARA CME COM CERDAS DE NYLON EXTRA RIGIDAS 78X17X10MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 165,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/06/2023 11:55

Total Parcial: 12.0 R\$ 612,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral: 170.0 R\$ 23.747,0500

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página